プレスリリース

令和５年５月 30 日

山形県選挙管理委員会事務局

報道関係者 各位

山形県明るい選挙推進協議会総会の開催について

山形県明るい選挙推進協議会総会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

つきましては、選挙啓発事業の周知について御協力いただきたく、御取材のほどよろし

くお願いいたします。

記

１ 日時

令和５年６月６日（火）午前 10時 30分から正午まで

２ 場所

山形県庁２階 講堂（山形市松波二丁目８番１号）

３ 内容

⑴ 令和４年度常時啓発事業の実績について

⑵ 令和４年度選挙啓発出前講座の実績について

⑶ 第 26回参議院議員通常選挙の結果について

⑷ 山形県議会議員選挙の結果について

⑸ 令和５年度常時啓発事業の概要について

※ 内容は変更される場合があります。

４ 出席者

山形県明るい選挙推進協議会委員 約 17名

（市町村明るい選挙推進協議会会長、報道機関代表、学識経験者等）

山形県選挙管理委員会事務局

書記長補佐 小関

 電話番号：023-630-2074

選挙係 渡辺、中筋

電話番号：023-630-2082